

Årsredovisning

för

Husums Snickeri AB

556049-3677

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Gustavsson, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Husums Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver emballagetillverkning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Högen Invest AB, 556434-5543.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsviks kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 103	21 547	14 677	18 860
Resultat efter finansiella poster	460	312	81	570
Balansomslutning	8 130	8 547	6 884	7 685
Soliditet (%)	21	15	14	11
Avkastning på eget kap. (%)	27	25	9	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat väsentligt för samtliga varugrupper tack vare ökad försäljning till näringsidkare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	815 636	312 439	1 248 075
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			312 439	-312 439	0
Årets resultat				461 697	461 697
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 128 075	461 697	1 709 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 128 075
årets vinst	461 697
	1 589 772
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 589 772
	1 589 772

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 103 062	21 547 031
Övriga rörelseintäkter		577 428	583 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 680 490	22 130 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 922 091	-16 402 232
Övriga externa kostnader		-3 141 034	-2 374 510
Personalkostnader	2	-3 122 691	-2 416 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-621 561	-608 742
Summa rörelsekostnader		-30 807 377	-21 801 642
Rörelseresultat		-126 887	329 301
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		600 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 727	-16 862
Summa finansiella poster		586 494	-16 862
Resultat efter finansiella poster		459 607	312 439
Resultat före skatt		459 607	312 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 090	0
Årets resultat		461 697	312 439

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	164 030	255 093
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	829 640	1 311 388
Summa materiella anläggningstillgångar		993 670	1 566 481

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	29 900	29 900
Ägarintressen i övriga företag	6	175 000	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 900	204 900
Summa anläggningstillgångar		1 198 570	1 771 381

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 104 811	758 534
Färdiga varor och handelsvaror		436 597	396 148
Summa varulager		1 541 408	1 154 682

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 006 412	950 483
Fordringar hos koncernföretag		1 566 769	3 220 437
Övriga fordringar		298 775	173 166
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		741 782	370 184
Summa kortfristiga fordringar		3 613 738	4 725 934

Kassa och bank

Kassa och bank		1 776 244	894 708
Summa kassa och bank		1 776 244	894 708
Summa omsättningstillgångar		6 931 390	6 775 324

SUMMA TILLGÅNGAR

8 129 960

8 546 705

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 128 075	815 636
Årets resultat	461 697	312 439
Summa fritt eget kapital	1 589 772	1 128 075
Summa eget kapital	1 709 772	1 248 075

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag	696 203	696 203
Summa långfristiga skulder	696 203	696 203

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 159 265	1 756 145
Skulder till koncernföretag	0	877 206
Övriga skulder	3 067 202	3 615 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	497 518	353 682
Summa kortfristiga skulder	5 723 985	6 602 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 129 960

8 546 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 644 738	4 644 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 644 738	4 644 738
Ingående avskrivningar	-4 389 645	-4 298 582
Årets avskrivningar	-91 063	-91 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 480 708	-4 389 645
Utgående redovisat värde	164 030	255 093

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 017 139	8 928 544
Inköp	75 000	88 595
Försäljningar/utrangeringar	-280 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 812 139	9 017 139
Ingående avskrivningar	-5 844 254	-5 326 575
Försäljningar/utrangeringar	280 000	
Årets avskrivningar	-530 498	-517 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 094 752	-5 844 254
Ingående erhållna bidrag	-1 861 497	-1 861 497
Årets erhållna bidrag	-26 250	
Utgående ackumulerade bidrag	-1 887 747	-1 861 497
Utgående redovisat värde	829 640	1 311 388

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 900	29 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 900	29 900
Utgående redovisat värde	29 900	29 900

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående redovisat värde	175 000	175 000

Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	3 500 000	3 500 000

Örnsköldsvik 2023-07-28

Göran Gustavsson
Göran Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-28

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
